13.05.2022
DETTAGLIO
+
INGROSSO
A causa del costante miglioramento dei prodotti, alcuni articoli potrebbero apparire diversamente da come illustrato.
Aste con sistema Flex
NOTA INFORMATIVA OCCHIALI DA LETTURA ZIPPO®
Occhiali premontati per presbiopia semplice.

	 Particolari gialli
	 € 30,00 al Pubb.
	 O-M00124M_158
	 Sporting Bag Foldable
	 Particolari gialli
	 € 34,00 al Pubb.
	 O-M00114M_158
	 Big Bag Foldable
	 Particolari gialli
	 € 34,00 al Pubb.
16 OCCHIALI DA LETTURA
PREZZO
SINGOLO
AL PUBBLICO
€ 9,90
31Z-B23-BLU200	 +2.00
31Z-B6-BLK200	 +2.00
31Z-B6-BLK300	 +3.00
31Z-B23-GRE100	 +1.00
31Z-B23-GRE200	 +2.00
31Z-B23-GRE300	 +3.00
31Z-B23-GRE350	 +3.50
31Z-B23-BRO100	 +1.00
31Z-B23-BRO150	 +1.50
31Z-B23-BRO200	 +2.00
31Z-B23-BRO250	 +2.50
31Z-B23-BRO300	 +3.00
31Z-B23-BRO350	 +3.50
31Z-B6-DEM100	 +1.00
31Z-B6-DEM350	 +3.50
31Z-B23-PNK100	 +1.00
31Z-B23-PNK200	 +2.00
31Z-B23-PNK250	 +2.50
31Z-B23-PNK300	 +3.00
31Z-PR12-200	 +2.00
17OCCHIALI DA LETTURA
PREZZO
SINGOLO
AL PUBBLICO
€ 9,90
31Z-PR1A-100	 +1.00
31Z-PR1A-200	 +2.00
31Z-PR1A-300	 +3.00
31Z-PR75-100	 +1.00
31Z-PR75-150	 +1.50
31Z-PR75-200	 +2.00
31Z-PR71-100	 +1.00
31Z-PR71-200	 +2.00
31Z-PR71-250	 +2.50
31Z-PR71-300	 +3.00
33Z-R24-C200	 +2.00
31Z-PR69-100	 +1.00
31Z-PR69-200	 +2.00
31Z-PR69-300	 +3.00
31Z-PR73-150	 +1.50
33Z-R27-B250	 +2.50
31Z-PR77-100	 +1.00
31Z-PR77-150	 +1.50
CARBON FIBER LOOK - SUPER FLEX
18 OCCHIALI DA LETTURA • TOP LINE
Du
re

identifica una diottria.
6 pannelli
(30 x 30 cm)
removibili
calamitati.
PREZZO
SINGOLO
AL PUBBLICO
€ 18,90
12+2 pz.	 +1.00
12+2 pz.	 +1.50
12+2 pz.	 +2.00
12+2 pz.	 +2.50
12+2 pz.	 +3.00
12+2 pz.	 +3.50
33Z-1A-100	 +1.00
33Z-1A-150	 +1.50
33Z-1A-200	 +2.00
33Z-1A-250	 +2.50
33Z-1A-300	 +3.00
33Z-1A-350	 +3.50
33Z-1B-100	 +1.00
33Z-1B-150	 +1.50
33Z-1B-200	 +2.00
33Z-1B-250	 +2.50
33Z-1B-300	 +3.00
33Z-1B-350	 +3.50
33Z-2B-100	 +1.00
33Z-2B-150	 +1.50
33Z-2B-200	 +2.00
33Z-2B-250	 +2.50
33Z-2B-300	 +3.00
33Z-2B-350	 +3.50
33Z-2A-100	 +1.00
33Z-2A-150	 +1.50
33Z-2A-200	 +2.00
33Z-2A-250	 +2.50
33Z-2A-300	 +3.00
33Z-2A-350	 +3.50
19OCCHIALI DA LETTURA • TOP LINE
33Z-3A-100	 +1.00
33Z-3A-150	 +1.50
33Z-3A-200	 +2.00
33Z-3A-250	 +2.50
33Z-3A-300	 +3.00
33Z-3A-350	 +3.50
33Z-5B-100	 +1.00
33Z-5B-150	 +1.50
33Z-5B-200	 +2.00
33Z-5B-250	 +2.50
33Z-5B-300	 +3.00
33Z-5B-350	 +3.50
33Z-3B-100	 +1.00
33Z-3B-150	 +1.50
33Z-3B-200	 +2.00
33Z-3B-250	 +2.50
33Z-3B-300	 +3.00
33Z-3B-350	 +3.50
33Z-5A-100	 +1.00
33Z-5A-150	 +1.50
33Z-5A-200	 +2.00
33Z-5A-250	 +2.50
33Z-5A-300	 +3.00
33Z-5A-350	 +3.50
33Z-6B-100	 +1.00
33Z-6B-150	 +1.50
33Z-6B-200	 +2.00
33Z-6B-250	 +2.50
33Z-6B-300	 +3.00
33Z-6B-350	 +3.50
33Z-6A-100	 +1.00
33Z-6A-150	 +1.50
33Z-6A-200	 +2.00
33Z-6A-250	 +2.50
33Z-6A-300	 +3.00
33Z-6A-350	 +3.50
33Z-4B-100	 +1.00
33Z-4B-150	 +1.50
33Z-4B-200	 +2.00
33Z-4B-250	 +2.50
33Z-4B-300	 +3.00
33Z-4B-350	 +3.50
33Z-4A-100	 +1.00
33Z-4A-150	 +1.50
33Z-4A-200	 +2.00
33Z-4A-250	 +2.50
33Z-4A-300	 +3.00
20 OCCHIALI CON FILTRO LUCE BLU
32Z-B4-ZERO	 +0.00
32Z-B8-ZERO	 +0.00
32Z-B11-ZERO	 +0.00
32Z-B6-ZERO	 +0.00
32Z-B9-ZERO	 +0.00
32Z-B13-ZERO	 +0.00
OCCHIALI DA LETTURA CON FILTRO LUCE BLU
Questa linea è dedicata a chiunque utilizzi dispositivi digitali:
smartphone, tablet, computer…
OCCHIALI SENZA GRADAZIONE CON FILTRO LUCE BLU
Questa linea può essere utilizzata da chi non ha necessità di occhiali da lettura
(per lo più giovani adulti) oppure nel caso vengano indossate lenti a contatto.
32Z-B1-BLK100	 +1.00
32Z-B1-BLK150	 +1.50
32Z-B1-BLK200	 +2.00
32Z-B1-BLK250	 +2.50
32Z-B1-BLK300	 +3.00
32Z-B1-BLK350	 +3.50
32Z-B2-DEM100	 +1.00
32Z-B2-DEM150	 +1.50
32Z-B2-DEM200	 +2.00
32Z-B2-DEM250	 +2.50
32Z-B2-DEM300	 +3.00
32Z-B2-DEM350	 +3.50
32Z-B13-DEM100	 +1.00
32Z-B13-DEM150	 +1.50
32Z-B13-DEM200	 +2.00
32Z-B13-DEM250	 +2.50
32Z-B13-DEM300	 +3.00
32Z-B13-DEM350	 +3.50
PREZZO
RIBASSATO!
€ 9,90 al Pubb.
ANZICHÉ